תת"ע 419-04-22 מדינת ישראל נ' קהא
כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דניאל יעקב קהא

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם מחמת
הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 7/4/21 סמוך לשעה 15:06, שעה שנהג את רכבו בכביש 4 לדרום, סמוך
לק"מ 114 התנהג באופן אשר קיפח זכות אדם להשתמש שימוש מלא בדרך, בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות

התעבורה התשכ"א-1961 .

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר
במיוחס לו.

הנאשם כפר בעבירה המיוחסת לו בכתב ביום 20/5/22 וטען כי לא ביצע עבירה וכך שב וטען גם בישיבת ההוכחות.

אין מחלוקת בין הצדדים כי הנאשם עבר לנתיב השמאלי שהיה בו טור רכבים.

נוכח האמור אינני נדרשת עוד לתגובת המאשימה לבקשת הנאשם להוסיף על סיכומיו בעל פה.

תזכורת צדדים ליום 26/7/22 והדיון הקבוע ליום 6/9/22 - מבוטל.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ב, 12 יולי 2022, בהעדר הצדדים